
-----Original Message----- 
From: petr.tomicky@a-tomic.cz <petr.tomicky@a-tomic.cz>  
Sent: Thursday, April 13, 2023 2:08 PM 
To: 
Cc: 
Subject: RE: Písek - INT - Nabídka 
 
Dobrý den pane Trymle, 
Děkuji za objednávku, kterou tímto akceptuji. Na prvotních draftech dispozičních variant začneme 
pracovat od příštího týdne. Termín dokončení se v případě studií velmi těžko stanovuje, neboť proces 
nacházení optimálního (neřku-li ideálního) řešení zpravidla zahrnuje tvorbu celé řady variant. 
Nicméně si troufám tvrdit, že bychom se ho společnými silami všech zainteresovaných osob měli 
dobrat do konce června. 
 
S přáním hezkého dne 
 
Ing. Petr Tomický 
A-TOMIC 
Masná burza / Masná 34, 602 00 Brno 
+420 732 264 881 
petr.tomicky@a-tomic.cz 
www.a-tomic.cz 
 
 
-----Original Message----- 
From: Lukáš Tryml <tryml@nemopisek.cz>  
Sent: Tuesday, April 11, 2023 2:36 PM 
To: petr.tomicky@a-tomic.cz 
Cc: dvasek@nemopisek.cz; 'kopriva' <kopriva@nemopisek.cz> 
Subject: RE: Písek - INT - Nabídka 
 
Dobrý den pane inženýre, 
 
přílohou zasílám objednávku na zpracování studie Interního odd. a prosím o její potvrzení. 
 
S pozdravem 
 
 

vedoucí obchodně-ekonomického oddělení 
Nemocnice Písek, a.s. 
 
     
   Nemocnice Písek, a.s. 
   Karla Čapka 589 
   397 01 Písek 
   Tel.: +
   Email:
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